



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54
telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 2018-03.01

SOS.0003.31.2018

Pani
Miroslawa Król
Radna Miasta Gdyni

Dot. interpelacja z dnia 22.02.2018r.

Odpowiedzi udzielone Pani na interpelację z dnia 30.08.2017 roku pozostają aktualne. Natomiast nowym rozwiązaniem wdrożonym od listopada ubr. jest zamieszczanie komunikatów – ostrzeżeń meteorologicznych i informacji o zagrożeniach stanowiących potencjalne źródło utrudnień dla mieszkańców miasta na serwisie gdynia.pl.

Traktujemy ten serwis, jako element Gdynińskiego Systemu Ostrzegania, do którego może przystąpić każdy mieszkaniec miasta po zainstalowaniu na swoim smartfonie aplikacji gdynia.pl.

Aplikacja jest do pobrania pod linkiem

<http://gdynia.pl/o-gdyni/gdynskie-aplikacje.7254/aplikacje.496218>.

Odpowiedzi na postawione pytania:

1. Czy WZKiOL posiada niezależne łącze internetowe i zapasowe w przypadku utraty łączności z pierwotnym, zasilanie UPS?

Sieć internetowa WZKiOL jest częścią sieci Urzędu Miasta. Dodatkowo Wydział posiada osobne łącza internetowe na potrzeby monitoringu wizyjnego miasta i Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. W przypadku awarii jest możliwe uruchomienie łączności zapasowej, zależnie od potrzeb. Urządzenia krytyczne dla funkcjonowania Wydziału są podłączone do zasilania awaryjnego (UPS, agregat).

2. Czy są robione kopie zapasowe treści wytworzonych przez WZKiOL i zlokalizowane poza siedzibą Wydziału?

Treści wytworzone przez Wydział są przetwarzane z wykorzystaniem narzędzi Urzędu Miasta i zgodnie z jego procedurami. Nie są tworzone dodatkowe kopie zapasowe. Informacje wytwarzane przez monitoring miasta i MCZK są archiwizowane w siedzibie Wydziału.

3. W jakim stopniu infrastruktura techniczna, telekomunikacyjna i informatyczna jest powiązana lub zależna od infrastruktury należącej do komendy miejskiej PSP?

Siedziba Wydziału mieści się w budynku Komendy Miejskiej PSP. Naturalnym, zatem jest, że infrastruktura techniczna i telekomunikacyjna jest częściowo ze sobą powiązana. Wspólnie korzystamy np. z awaryjnego zasilania energetycznego, z centrali telefonicznej czy innych instalacji teletechnicznych funkcjonujących w budynku. Infrastruktura informatyczna poszczególnych jednostek jest niezależna.

Z up. Prezydenta Miasta Gdyni
SEKRETARZ MIASTA

Jerzy Zając